CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN CAM KẾT

THAM GIA KHÓA ĐÀO TẠO GIÁO VIÊN GIẢNG DẠY

TIẾNG ANH, TOÁN, KHOA HỌC BẰNG TIẾNG ANH

Tôi tên là

Ngày sinh:
……….Nơi sinh:

Địa chỉ liên lạc:

Điện thoại:

Email:

Đơn vị công tác:

Sau khi tìm hiểu về mục tiêu, quy định và yêu cầu đào tạo của Đề án “Dạy và học các môn Toán, Khoa học và Tiếng Anh tích hợp chương trình Anh và Việt Nam”, tôi làm đơn này xin đăng ký tham gia khóa đào tạo giáo viên giảng dạy tiếng Anh, Toán và Khoa học bằng tiếng Anh do Sở Giáo dục và Đào tạo tổ chức.
Tôi xin cam kết hoàn thành khóa đào tạo; sau khi kết thúc khóa học, tôi cam kết tham gia giảng dạy theo phân công của ngành Giáo dục và Đào tạo thành phố ít nhất 5 (năm) năm.

Nếu không thực hiện đúng cam kết trên, tôi hoàn toàn chịu trách nhiệm về việc xử lý kỷ luật, phải bồi hoàn toàn bộ kinh phí đào tạo và không được phép tham gia giảng dạy tại các trường trực thuộc ngành giáo dục và đào tạo thành phố Hồ Chí Minh trong thời gian 05 (năm) năm kể từ lúc ngưng tham gia giảng dạy theo phân công của ngành giáo dục và đào tạo thành phố.
Xác nhận của thủ trưởng đơn vị

 TP. Hồ Chí Minh, ngày    tháng     năm
        (ký tên và đóng dấu)

          Người cam kết

(ký và ghi rõ họ tên)